

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 79015119

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.911,65 RON - 2.911,65 RON

Descriere: Saci menaj 120l 60my 46114 buc 24 13,45 322,80 61,33 Saci menaj 240l 60my 46115 buc 24 25,21 605,04 114,96 Folie Aco TARGA BLUE 140cmx33m 45874 buc 4 22,69 90,76 17,24 Mănuși piele sudori XL BENMAN 77307 buc 1 31,09 31,09 5,91 Mănuși piele L BENMAN 77391 buc 12 26,89 322,68 61,31 Cuie 3x80 kg 18 8,40 151,20 28,73 Șurub lemn 5x120 SNK buc 400 0,37 148,00 28,12 Disc inox 230x1,9 224084 buc 35 11,76 411,60 78,20 Electrozi Ø2,5 Supertitfin kg 12 28,57 342,84 65,14 Disc metal 125x1 A60TZ 202401 buc 32 5,88 188,16 35,75 Sârmă neagră Ø1,4 kg 12 14,29 171,48 32,58 Bandă abrazivă 100 ml 15 8,40 126,00 23,94
